Regnskab for grundejerforeningen Hgjdedraget Bogp 2017

Indtaegter

Kontigent fra medlemmer 136 medlemmer 'a 700,- kr

Rykker gebyr

Maeglerforspgrgelser

Indgaet for graesslaning af parceller
difference/andet

Restance

| alt
Udgifter

Repraesntation/gaver/tilskud
Snerydning

Renovering pa fallesarealer og veje
Graesslaning pa fellesarealer
Kontorhold

Bankgebyrer - EDB- udgifter - hjemmeside
Bestyrelsens honorarer
Mgdeudgifter - kgrsel
Generalforsamling

Frimaerker og porto

Revisor og advokat

Forsikringer

Medlemskab af andre foreninger
Renter Bank

| alt

Status

Arets resultat ifglge overstaende opstilling

Bankbeholdning 1/1 2017
Bankbeholdning 31/12 2017
Difference
Kassebeholdning 1/1 2017
Kassebeholdning 31/12 2017
Difference

Samlet difference
@reudligning

fey

/Oé/:éj' 22 Febrvar 2410

95.200,00

300,00
2.000,00

510,17

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

98.010,17

kr

212,00
71.487,50
24.690,00
742,62
2.179,42
8.200,00
9.350,50
2.190,35
456,00
1.080,00
3.093,49
6.800,00

130.481,88

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

-32.471,71

120.819,85
88.615,14

kr

kr
kr

-32.204,71

kr

773,00
506,00

kr
kr

-267,00

kr

-32.471,71

kr
kr



